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ANEXO Il
B/C - AFOCAT

BALANCE DE COMPROBACION DE SALDOS
AL 31 DE DICIEMBRE 2020

O REGION ICA

AFOCAT: ASOCIACION DE FONDOS CONTRA ACCIDENTE DE TRANSIT

ANTERIOR m HABER s/.
e[ mun]_mson| 1w _wnwen

758,932.88 28,980.66
3,824.10

25,156.56
0.00

il
u .

CAJAY DANCOS

CAJA

BANCOS LOCALES
OTRAS INSTITUCIONES FINANCIERAS

DEPOSITOS SUJESTOS A RESTRICCION

28,741.80
730,191.08
0.00

276,992 44
0.00
276,992 44

745,693.00
0.00

745,693.00

236,080.44
0.00

236,080.44

CUENTAS POR COBRAR POR RECUPEROS DE SINIE

COBRANZA DUDOSA
PROVISION PARA INCOBRABLES

CUENTAS POR COBRAR DIVERSAS
CUENTAS POR COBRAR A ASOCIADOS Y PERSONA

RENTAS DE INVERSIONES Y CUENTAS POR COBRAR

DOCUMENTOS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR
APORTACIONES POR COBRAR ASOCIADOS
RECUPEROS PO COBRAR
PROVISION PARA INCOBRABLES
INVERSIONES

INVERSIONES EN VALORES |
INVERSIONES ENEN INMUEBLES
PROVISIONES, DEPRECIACIONES,
INMUEBLES, MUEBLES Y EQUIPOS

INMUEBLES
MUEBLES Y CQUIPOS

0.00

0.00
45,776.00

0.00

0.00

AMORTIZACIONES Y DETERIOROS DE VALOR
44,185.07

0.00
59,030.05

59,030.05

UNIDADES DE TRANSPORTE 0.00 0.00
INSTALACIONES 0.00 0.00
OF PIRE CIACION ACUMULADA 14,844.98 -14,844 .98
OTROS ACTIVOS 16,132.00 16,132.00

1,622.00 1.622.00

INVERSIONES IN TANGIBLES

IMPUESTOA LA RENTA
GASTOS ¥ PAGADOS POR ADELANTADO

CARGAS DIFE RIDAS
AMORTIZACION ACUMULADA DE

14,510 00 14.510.00

INTANGIBLE S
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SALDO MOVIMIENTO SALDO FINAL
mienoR | peoe | weeR | s
-1,717,348.85 483,204.36 519,041.63] -1,753,186.12

-316,208.52 224,204.36 249,581.63 -341,665.79
-8,883.92 10,532.20 8,485.07 6,836.79

0.00 0.00 0.00 0.00
GASTOS Y PARTICIPACIONES DEL PERSONAL POR 21,145.32 52,101.36 79,525.76 .8,279.08
CUENTAS POR PAGAR DIVERSAS -328,549.92 161,570.80 -328,549.92
OBLIGACIONES FINANCIERAS
BANCOS LOCALES
OTRAS INSTITUCIONES FINANCIERAS
OBLIGACIONES FINANCIERAS DIVERSAS

CUENTAS POR TRANSFERIR AL FONDO
APORTACIONES DE RIESGO

RECUPERO DE SINIESTROS
APORTACIONES DIVERSAS
MULTA INDECOPI
APORTACIONES A CUENTA
OTRAS PROVISIONES

-1,401,060.33
-80,043.00
-209,442.70
-1,111,574.63
0.00

259,000.00

259,000.00 269,460.00
0.00 0.00

-1,411,520.33

-209,442,70
'1[1 1 1 |574.63
0.00

0.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
BENEFICIOS SOCIALES 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES DIVERSAS 0.00 0.00 0.00
2 GANACIAS DIFERIDAS
2902

IMPUESTO A LA RENTA Y PARTICIPACIONES DIFERIDAS
2909 | OTRAS GANANCIAS DIFERIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO

s [oamwowo

37 |FONDO SOCIAL 130,860.00
3702 | APORTES EXTRAORDINARIOS 130,860.00
3703 | ADMINISTRACION DE EXCEDENTES

38 | RESULTADOS ACUMULADOS 1,147,950.17
3801 | BENEFICIOS ACUMULADOS 1,147,959.17
3802 | PERDIDAS ACUMULADAS

3803

4

1,320,197.63
319,017.25

PERSONAL

SERVICIOS RECIBIDOS DE TERCEROS 268.844.15
TRIBUTOS 0.00
CARGAS DIVERSAS DE GESTION

732,336.23
0.00
0.00
0.00

PROVISIONES, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONE
GASTOS DE INVERSIONES
PROVISIONES

-90,503.00]

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa



AFQOCAT

(ONTRA ACCUNNTIS DM TRANSITO

REGION ICA

AFOCAT: ASOCIACION DE FONDOS CONTRA ACCIDENTE DE TRANSITO REGION ICA

. CONCEPTO SALDO MOVIMIENTO SALDO FINAL
ANTERIOR DEBE HABER .
_ INGRESOS ' 973,104.00 000] 51714500  -1,490,249.00
INGRESOS POR CAT EMITIDOS 128,589.00 000]  67.36500]  -195954.00
APORTACIONES DE CAT PARA GASTOS DE ADMINIY ~ -128,589.00 0.00 6736500  -195,954.00
RECUPEROS DE SINIESTROS 1 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DIVERSOS 844,515.00 000|  449780.00]  -1,294,295.00
INGRESOS POR ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS 0.00 0.00 0.00
570401 | INGRESOS POR DUPLICADOS 2.330.00 0.00 1,575.00 3,.905.00
570402 | INGRESOS POR APORTE ADICIONAL 842,185.00 000| 44820500  -1,290,390.00
570403 | INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00
INGRESOS POR INVERSIONES 0.00 0.00 0.00
6 | GANANCIAS Y PERDIDAS S eyt [

60 RESULTADO DE OPERACION mmm

6001 | RESULTADO DE OPERACION

64 IMPUESTO A LA RENTA

6401 | IMPUESTO A LA RENTA 0.00 _ H
6801 | RESULTADO DEL EJERCICIO

82 | CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
8203 | SINIESTROS AVISADOS -129,900.00 397,920.00 388,520.00 -120,500. on

| SUPERAVIT O (DEFICIT) DEL EJERCICIO
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS POR CONTRA -
8301 | CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS POR EL CONTR 129.900.00 388,520.00 397.920.00 120,500.00

S
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FORMA ~ B ~ - AFOCAT

AFOCAT: REGION ICA
ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS
AL 31 DE DICIEMBRE 2020

B Periodo actual | Periodo anterior
S/. S/.

5002 Aportaciones CAT para gastos de administracién

195,954.00

202,748.80

57 - 47 Ingresos diversos - gastos de administracién -519,974.78

-404,797.82

Ingresos Por Duplicados

3,905.00
1,290,390.00
0.00
0.00

0.00
-1,814,269.78

2,285.00
947,168.00
0.00
0.00

0.00
-1,354,250.82

Ingresos Aporte Adicional

Ingresos por Recupero

Ingresos Financieros

Gastos Financieros

(-)
(-) Gastos Administrativos

60 Resultado de Operacién

-324,020.78 -202,049.02

64 Impuesto a la Renta

0.00 0.00

6801 Superadvit (Défcit) del Ejercicio

-324;020.73

edraLesar Tasayco Quispe

Of. Principal: Urb, Campo Alegge B-3, (Urb. San Jose)

Central de Fmergencia: 056-210805 / 945069650 / 853758 tono: U56-210835



